
ZARZĄDZENIA NR 66/2014
z dnia 15.12.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzenia do 
stosowania procedury OS – 14, pn. „Bezpieczeństwa i Higieny Pracy przy wykonywaniu prac 

związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń 
zdrowotnych” jako elementu działań wdrożeniowych międzynarodowej normy ISO 9001:2008 – zbioru 

wymagań z zakresu Systemów Zarządzania Jakością

Na podstawie art 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 2013.217.j.t)  
oraz art. 207 i. n. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 1998.21.94.t.j. z późn. zm.) i w 
związku  z  procedurami  wprowadzania  i  stosowania  międzynarodowej  normy ISO 9001:2008  –  i  zbioru 
wymagań z zakresy Systemów Zarządzania Jakością, postanawia się, co następuje:

§1

W celu  realizacji  i  wdrażania  podstawowych elementów Zarządzania  Jakością  w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Złotoryi, wprowadza się do stosowania Procedurę OS – 14 pn. „Bezpieczeństwo i higiena 
pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy 
udzielaniu świadczeń zdrowotnych”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2014 r z mocą od dnia 08.12.2014r.

DYREKTOR
WSzP w Złotoryi
mgr inż. Wojciech Szeląg


